segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00590 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO
À INEXIGIBILIDADE nº 001/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA torna público que firmou Termo de

Aditamento de prazo do Contrato IN 001/2017, oriundo do processo de inexigibilidade

nº 001/2017, cuja Contratada é a empresa ALCONTA ASSESSORIA E

CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA, para Prestação de prestação de Assessoria

e Consultoria Contábil, Patrimonial e Financeira, especificamente para a Secretaria

Municipal de Administração, Fundo Municipal de Saúde e Fundo de Assistência Social,

com vigência de 06/01/2020 a 31/12/2020.

Iraquara-BA, 06 de janeiro de 2020.

EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS
Prefeito

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2A1F2D9EEAA886A7737361A632138A1

		2020-01-06T17:06:34-0300